
 

 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO 

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 022/2023 
 
 
O Prefeito Municipal de Santa Maria de Jetibá-ES, juntamente com o Secretário da Pasta de Cultura e Turismo, 

HOMOLOGA o resultado do Chamamento Público nº 022/2023. O objeto do presente instrumento é a 
cessão remunerada temporária de espaço público da 43ª Festa do Colono, a ser realizada no período 
de 27 a 30 de Julho de 2023 em Santa Maria de Jetibá. Serão disponibilizados espaços, destinados 
para exposição de concessionárias de veículos de passeio, veículos pesados, caminhões, carretas, 
maquinário agrícola e equipamentos pesados. Processo nº 5953/2023. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Santa Maria de Jetibá-ES, 10 de julho de 2023. 

 

 

 
 

 
HILÁRIO ROEPKE 

Prefeito Municipal de Santa Maria de Jetibá 
 
 
 

NILTON CAPAZ 

Secretário de Cultura e Turismo 

Número de Protocolo Proponente 

6564/2023 AUTOVIVA CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA 

6468/2023 VITÓRIA CAMINHÕES LTDA  

6540/2023 PIANNA COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO 

6545/2023 PME MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 


